
いつも大変お世話になっております。NAPAC 事務局です。
早速でございますが今般、ご協賛頂きましたオープン懸賞企画「2022年度（第7回）NAPAC「8月2日はオー
トパーツの日プレゼントキャンペーン」の告知を開始致しましたので、ご報告申し上げます。
本キャンペーンにつきまして、当振興会会員、並びにオートアフターマーケット活性化連合加盟団体会員
社様等のホームページ、SNS 等で応募フォームのリンクによる参加誘引を図ります他、国内自動車雑誌
へのリリース配信、またローカルテレビの自動車情報番組「Car Xs with NAPAC」（とちぎテレビ他）の
インフォマーシャルにて、キャンペーン応募を促進して参ります。
つきましては、ご協賛各位におかれましても応募フォームへのリンクにご協力をお願い致します。
キャンペーン終了後、抽選により当選者が確定致しましたら、改めてご連絡させて頂きます。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

2022 年 5 月 10 日
一般社団法人日本自動車用品・部品アフターマーケット振興会（NAPAC）

事務局

各位のHP・SNS等へのキャンペーン告知掲示をお願い致します !
リンクアドレス「https://www.napac.jp/cms/ja/ap82campaign」

告知データ及びバナーは同送のデータをお使い下さい

2022年度（第7回）
NAPAC「8月2日はオートパーツの日」
プレゼントキャンペーン告知開始のお知らせ

6月4日～8月31日

2022年度（第7回）

6月4日～8月31日

2022年度（第7回）



2022年度（第 7回）　プレゼントキャンペーン応募フォーム告知ツール（2022年 6月 4日サイト開設）


